PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE MAYO DE 2015

FUENTE DE INGRESOS:
Saldo al inicio del periodo
Transferencias Recibidas

Transferencias periodo anterior

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS

Ingresos por Subsidios

[ngresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos
I[ngresos Financieros

Ingresos por LLTardes

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

USO DE FONDOS:

Servicios Personales.
Servicios Profesionales y Tecnicos.
Bienes y Servicios.

Bienes de Uso.

Pasajes y Viaticos.

Servicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Basicos.
Combustibles y Lubricantes.
Transferencias (Becas)

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL GASTOS

28,491,128.99
9,923,459.00

A A

L. 38,414,587.99

-617.49
2,460.38
21,878.40

il R

38,438,309.28

3,475,849.66
247,008.00
198,134.23
9,255.00
20,840.52
5,425.00
32,271.75
60,859.34

L. 4,049,643.50

EXCEDENTE

Saldo en Libros mes de mayo de 2015

Impuesto Sobre Venta mayo de 2015

L. 34,388,665.78

34,432,417.45
43,751.67

CONTADOR GENERAL
ELABORADO

GERENTE ADMINISTRATIVO
REVISADO







