## PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE MAYO DE 2015

FUENTE DE INGRESOS:				
Saldo al inicio del periodo	L.	28,491,128.99		
Transferencias Recibidas	L.	9,923,459.00		
Transferencias periodo anterior	L.	· · ·		
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS			L.	38,414,587.99
Ingresos por Subsidios			L.	-
Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos			L.	-
Ingresos Financieros			L.	-617.49
Ingresos por LLTardes			L.	2,460.38
Otros Ingresos			L.	21,878.40
TOTAL INGRESOS			L.	38,438,309.28
USO DE FONDOS:				
Servicios Personales.	L.	3,475,849.66		
Servicios Profesionales y Tecnicos.	L.	247,008.00		
Bienes y Servicios.	L.	198,134.23		
Bienes de Uso.	L.	-		
Pasajes y Viaticos.	L.	9,255.00		
Servicios Personales Varios.	L.	20,840.52		
Alimentos.	L.	5,425.00		
Alquileres y Servicios Basicos.	L.	32,271.75		
Combustibles y Lubricantes.	L.	60,859.34		
Transferencias (Becas)	L.	-		
Gastos Financieros	L.	-		
Otros Gastos	L.	-		
TOTAL GASTOS			<u>L.</u>	4,049,643.50
EXCEDENTE			L.	34,388,665.78
Saldo en Libros mes de mayo de 2015			L.	34,432,417.45
Impuesto Sobre Venta mayo de 2015			L.	43,751.67

Mal De Contago

Lic. Marsen Gustavo Hernandez Estrada CONTADOR GENERAL ELABORADO LEAL DE LA PROPERTIE LA PROPERT

**Lic. Juan Carlos Zavala Cruz** GERENTE ADMINISTRATIVO REVISADO